

**Товарно-транспортная накладная №83 от 26 Апреля 2015 г.**

Грузоотправитель: \_\_\_\_\_

Грузополучатель: \_\_\_\_\_

Наименование работ	Расценки (лей)	Ед.измерения	Объём	Стоимость (лей)
<b>Подготовка объекта к работе</b>				
Пленка полиэтиленовая 80 мкм	92	кв.м.	22	2024
<b>Основные строительные материалы</b>				
Гидроизоляция обмазочная «Водостоп», 5 кг.	15	ведро	1	15
Грунт «Бетоконтакт»	360	ведро	2	720
Клей ПВА универсальный	198	ведро	1	198
Гипсовая штукатурка Plaster	280	мешок	30	8400
Маяк штукатурный 06	12	шт.	12	144
Маяк штукатурный 10	16	шт.	24	384
Пескобетон М-300 (Русеан)	68	мешок	135	9180
Цемент М-500	82	мешок	3	246
Керамзит	45	мешок	30	1350
<b>Итого</b>				
Стоимость материалов				20637
Стоимость доставки				320
Стоимость подъема материалов				1809
<b>Итоговая стоимость</b>				<b>22766</b>

 Сдал: Инженер «GIP EUROREPAR»S.R.L

Подпись

Аркадий О.Б.

 Принял: Заказчик

Подпись

Ориогло Н.Г.

